
UCHWAŁA NR XLVII/351/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIV/320/2023 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 
28 czerwca 2023 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej  pożyczki z budżetu państwa na 

wyprzedzające finansowanie w Banku Gospodarstwa Krajowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 89 ust. 1 pkt  2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Uchyla się uchwałę Nr XLIV/320/2023 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 28 czerwca 2023 r. 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej  pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie 
w Banku Gospodarstwa Krajowego. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53A3F0BB-D4A6-4693-BA4B-8E635AE937A7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/351/2023 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


